[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2023 года                                                                       № 58
О внесении изменений в постановление
Администрации Ленинского сельского

поселения Починковского района

Смоленской области от 14.07.2023 г. № 53

          В целях исправления ошибки кадастрового номера за адресом: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Ленинское, деревня Стригино, земельный участок 61:
1. внести в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.07.2023 г. № 53 следующие изменения:

1.2. в названии постановления текст «номером 67:14:220200:0010» заменить текстом «номером 67:14:1590101:322»;
1.3. в пункте 1. текст «номером 67:14:220200:0010» заменить текстом «номером 67:14:1590101:322»
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      Летова О.Е.